ИЗВЕЩЕНИЕ

	Благотворительный фонд помощи
больным с заболеваниями легочной системы "Наташа"
(наименование получателя платежа)
7817047217/781701001

№
40703810900600000207
(ИНН/КПП получателя платежа)

(номер р/с получателя платежа)
в ОАО "Банк АЛЕКСАНДРОВСКИЙ" г. Санкт-Петербург
(наименование банка получателя платежа)
БИК
044030755
№
30101810000000000755

(номер к/с банка получателя платежа)
Плательщик:

Адрес:

Назначение платежа: Пожертвование
Сумма платежа:

 руб.

 коп.
Плательщик: ____________ (подпись)
Дата:

[image: image1]
		[image: image2]

	Кассир
[image: image3]

[image: image4]
[image: image5]
Благотворительный фонд помощи
больным с заболеваниями легочной системы "Наташа"
(наименование получателя платежа)

7817047217/781701001

№

40703810900600000207
(ИНН/КПП получателя платежа)

(номер р/с получателя платежа)

в ОАО "Банк АЛЕКСАНДРОВСКИЙ" г. Санкт-Петербург

(наименование банка получателя платежа)

БИК

044030755
№

30101810000000000755

(номер к/с банка получателя платежа)

Плательщик:

Адрес:

Назначение платежа: Пожертвование

Сумма платежа:

 руб.

 коп.

Плательщик: ____________ (подпись)

Дата:

[image: image6]
[image: image7]
КВИТАНЦИЯ

Кассир
[image: image8]

	Если Вы хотите пожертвовать деньги конкретному пациенту, укажите его имя в графе "Назначение платежа", например: "Пожертвование на лечение Ивана Иванова".
Пожалуйста, распечатайте эту квитанцию и посетите любое отделение Сбербанка, принимающее коммунальные платежи от физических лиц. Если у Вас нет возможности распечатать эту квитанцию, перепишите наши реквизиты, взяв в Сбербанке бланк формы ПД-4.
После оплаты просим Вас сообщить по электронной почте имя жертвователя, дату и сумму произведённого платежа.
При возникновении любых вопросов и затруднений, связанных с заполнением квитанции и оплатой обращайтесь по телефону +7 (905) 222-51-82.
СПАСИБО!